
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

П Р И К А З

« ДЬ »,..................2014г, № f i j - j

г. Белгород 

«О назначении ответственного лица»

В соответствии с пунктом 2 приказа Минсельхоза России от 31 января 
2014 года № 29 «Об организации работы по исполнению перечня поручений 
Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Прези
денте РФ по противодействию коррупции 30 октября 2013 г.», в целях повы
шения ответственности за состояние антикоррупционной работы в академии,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить на начальника управления организационно-правовой 
работы Полякова С. И. обязанности по контролю за состоянием антикор
рупционной деятельности.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

РЕКТОР /  А. В. ТУРЬЯНСКИЙ

Проект приказа вносит:
Начальник отдела кадров 
Согласовано:
Первый проректор 
Начальник юридического 
отдела

JT.B. Манохина 

А. Н. Простенко 

М.А. Беспалова




